
ZARZĄDZENIE NR Z-163/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.1) ) w związku z §11 pkt 2  uchwały Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 
16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2022 r. poz. 1079, poz. 1692. Poz. 1725, poz.1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A857C9BA-85A6-4E95-BFB7-866749850029. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-163/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 14 936 863,92 0,00 14 936 863,92 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 11 939 188,59 0,00 11 939 188,59 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 360,57 -12 500,00 82 860,57 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 102 478,79 8 600,00 111 078,79 

  4267 Zakup energii 12 659,79 12 500,00 25 159,79 

  4307 Zakup usług pozostałych 110 545,01 -9 600,00 100 945,01 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 428 777,00 0,00 1 428 777,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 898 025,00 920,00 898 945,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 012,00 12 003,00 162 015,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 24 500,00 -12 847,00 11 653,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 856,00 -155,00 40 701,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 294,00 -2 815,00 19 479,00 

  4260 Zakup energii 18 350,00 -2 800,00 15 550,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 -237,00 2 163,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 5 612,00 57 612,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 950,00 286,00 2 236,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 21 946,00 33,00 21 979,00 

801   Oświata i wychowanie 44 826 351,32 0,00 44 826 351,32 

 80101  Szkoły podstawowe 27 122 273,75 66 663,00 27 188 936,75 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 174 713,00 -2 865,00 171 848,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 -5 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 490 052,00 -24 107,00 2 465 945,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 430 363,00 140 664,00 2 571 027,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A857C9BA-85A6-4E95-BFB7-866749850029. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 241 825,00 13 662,00 255 487,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 799,00 -801,00 28 998,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356 291,76 -5 155,00 351 136,76 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 369 196,64 -115,00 369 081,64 

  4260 Zakup energii 1 177 440,00 -77 250,00 1 100 190,00 

  4270 Zakup usług remontowych 124 622,00 -23 318,00 101 304,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 39 369,00 -8 927,00 30 442,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 514 793,00 -21 437,00 493 356,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 25 400,00 -2 795,00 22 605,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 11 251,00 424,00 11 675,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 541,00 -3 595,00 6 946,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 876 743,00 33 693,00 910 436,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  10 729,00 -1 495,00 9 234,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 35 004,00 -7 251,00 27 753,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 742 098,00 62 920,00 11 805 018,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 914 682,00 -89,00 914 593,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 191 688,94 8 704,00 3 200 392,94 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 20 700,00 -39,00 20 661,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 605 455,00 -609,00 604 846,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 772,00 -114,00 53 658,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383 050,00 8 789,00 391 839,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 42 860,00 608,00 43 468,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 118 800,00 3 974,00 122 774,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 6 718,00 -2 702,00 4 016,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 541 100,00 -1 154,00 1 539 946,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 121 178,00 -49,00 121 129,00 

 80104  Przedszkola  6 080 968,34 20 917,00 6 101 885,34 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 14 576,00 -810,00 13 766,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 121 120,00 15 653,00 1 136 773,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A857C9BA-85A6-4E95-BFB7-866749850029. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 485 582,00 22 035,00 507 617,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 50 298,00 2 907,00 53 205,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 -1 525,00 9 975,00 

  4260 Zakup energii 392 101,00 -60 464,00 331 637,00 

  4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 674,00 19 674,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 116 630,00 -504,00 116 126,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 700,00 -1 052,00 5 648,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 2 336,00 206,00 2 542,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -208,00 92,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 184 870,00 5 314,00 190 184,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 761 416,00 38 691,00 1 800 107,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 425 425,00 -9 024,00 1 416 401,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 20 215,00 -659,00 19 556,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 823,00 7 079,00 189 902,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 17 654,00 760,00 18 414,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 58 514,00 2 990,00 61 504,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 000,00 -1 381,00 619,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 067 607,00 -17 722,00 1 049 885,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 70 612,00 -91,00 70 521,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 707 103,00 -17 300,00 689 803,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 707 103,00 -17 300,00 689 803,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 541 557,00 -45 086,00 3 496 471,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 420 937,00 -7 342,00 1 413 595,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 976,00 -7 438,00 241 538,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 24 700,00 -2 807,00 21 893,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 493,00 -1 188,00 9 305,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 524 297,00 -18 215,00 1 506 082,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 -5 088,00 129 912,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 53 437,00 -212,00 53 225,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A857C9BA-85A6-4E95-BFB7-866749850029. Podpisany Strona 3



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 21 000,00 -2 796,00 18 204,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

62 594,00 -4 265,00 58 329,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 500,00 -483,00 24 017,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 -474,00 8 026,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 500,00 -399,00 1 101,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 869,00 -1 338,00 2 531,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 300,00 -559,00 21 741,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 925,00 -1 012,00 913,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

979 778,00 -11 635,00 968 143,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 000,00 1,00 2 001,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 500,00 709,00 127 209,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 11 400,00 -1 503,00 9 897,00 

  4270 Zakup usług remontowych 33 979,00 -2 288,00 31 691,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 36 082,00 -1 065,00 35 017,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 162,00 -1 566,00 1 596,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 706 600,00 -5 923,00 700 677,00 

 80195  Pozostała działalność 1 400 049,00 -8 974,00 1 391 075,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00 -7 500,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 890,00 -1 290,00 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 234,00 -184,00 50,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

139 406,64 193,16 139 599,80 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 76 668,17 -9 400,47 67 267,70 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 183 707,37 18 243,07 201 950,44 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 745 224,58 -30 802,48 714 422,10 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

192 471,06 -10 889,58 181 581,48 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 42 797,18 32 656,30 75 453,48 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A857C9BA-85A6-4E95-BFB7-866749850029. Podpisany Strona 4



852   Pomoc społeczna 10 711 988,04 0,00 10 711 988,04 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 474 329,94 -1 200,00 473 129,94 

  3110 Świadczenia społeczne 474 329,94 -1 200,00 473 129,94 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 909 473,00 0,00 2 909 473,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 948 575,00 -8 430,00 1 940 145,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 017,00 2 000,00 51 017,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 84 863,00 6 000,00 90 863,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 7 738,00 430,00 8 168,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 295 735,00 1 200,00 296 935,00 

  3110 Świadczenia społeczne 294 735,00 1 200,00 295 935,00 

 85295  Pozostała działalność 2 490 503,70 0,00 2 490 503,70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 494,37 -350,00 508 144,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 691,54 360,00 90 051,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 615,99 -1 900,00 147 715,99 

  4220 Zakup środków żywności 9 510,00 4 200,00 13 710,00 

  4260 Zakup energii 29 634,00 -750,00 28 884,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 022,00 -371,00 7 651,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 205 119,00 -1 239,00 203 880,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 578,00 50,00 628,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 14 288 713,00 0,00 14 288 713,00 

 85395  Pozostała działalność 14 288 713,00 0,00 14 288 713,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 352,00 -20 000,00 64 352,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 619,14 15 000,00 140 619,14 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00 13 000,00 21 700,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 138 982,20 -15 200,00 123 782,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 080,00 18 000,00 59 080,00 

  4227 Zakup środków żywności 400,00 200,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 -11 000,00 20 000,00 

855   Rodzina 24 754 001,92 0,00 24 754 001,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A857C9BA-85A6-4E95-BFB7-866749850029. Podpisany Strona 5



 85501  Świadczenie wychowawcze 10 476 436,00 0,00 10 476 436,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 362 291,80 -0,46 10 362 291,34 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 400,00 -17 700,00 5 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 304,66 17 700,00 23 004,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 345,20 0,46 345,66 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 606 575,92 0,00 1 606 575,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 800,00 21 000,00 81 800,00 

  4220 Zakup środków żywności 30 600,00 -1 900,00 28 700,00 

  4260 Zakup energii 59 980,00 -21 000,00 38 980,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 21 200,00 3 900,00 25 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

       

Wydatki ogółem: 169 536 770,77 0,00 169 536 770,77 

wydatki bieżące, w tym: 137 857 805,44 2 796,00 137 860 601,44 

na programy finansowane z udziałem środkó, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3: 3 597 774,53 0,00 3 597 774,53 

wydatki majątkowe: 31 678 965,33 -2 796,00 31 676 169,33 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A857C9BA-85A6-4E95-BFB7-866749850029. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-12-30T16:20:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




